que fica(m) devidamente CITADO(S) O(S) EXECUTADO(S): VALQUIANI ALVES 

DOS SANTOS (CPF: 114.673.527-80) e LIZETE FERREIRA ANDRADE (CPF: 

097.569.527-41), atualmente em lugar incerto e não sabido, de todos os termos da 

presente ação e para, no prazo de 03 (três) dias, PAGAR a dívida no 

valor de R$70.221,83 (setenta mil duzentos e vinte e um reais e oitenta e três 

centavos), devidamente atualizada na data do efetivo pagamento, com a advertência 

que, em assim o fazendo, os honorários advocatícios serão reduzidos pela metade, nos 

termos do art. 827, § 1º do CPC. O prazo para Embargos é de 15 (quinze) dias, a partir